[bookmark: _GoBack]委托授权书

委托人姓名（以下简称“甲方”）：____________________
委托人身份证号：__________________________________
委托人联系电话：__________________________________

被委托人姓名（以下简称“乙方”）：__________________
被委托人身份证号：________________________________
被委托人联系电话：________________________________

委托事项：	□补领协议书	□办理报到证	□提取档案
□其他事项：____________________

甲方自愿委托乙方全权代表，代甲方办理上述勾选事宜；甲方办理有关事项的一切证件、材料及费用，均已交妥乙方，并授权乙方采取必要形式予以处置；乙方在办理该项事宜过程中所做一切表述、承诺及有关事项，均为甲方的真实意图，甲方对乙方在处置该事项过程中所做的一切行为和采取的一切措施，均完全知情、同意并接受；甲方自愿放弃因乙方处置不当造成不良后果而对校方追究责任的权利。

委托人签名：____________________
（右手拇指在签名上按手印）
年   月   日